בפני
בעניין: כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מאיר אליהו נחום
ע"י ב"כ עו"ד שרון דניאלי

הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום הכולל ארבעה אישומים, במסגרתם יוחסו לו עבירות של קבלת דבר במרמה (2 פריטים) - עבירות על סעיף 415 רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ניסיון קבלת דבר במרמה - עבירה על סעיף 415 רישא יחד עם סעיף 25 לחוק והפרת הוראה חוקית - עבירה על סעיף 287(א) לחוק.

על פי עובדות האישום הראשון, עובר ליום 14.10.14, קיבל הנאשם לידיו מאדם אחר (להלן: "אחר") שיק מזויף, משוך מחשבון הבנק של קיבוץ נצר סירני על סך 55,000 ₪.

4 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור הנאשם עבירה של הפרת הוראה חוקית.
4. קנס בסך 2,500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 22.10.17.

### **העתק יועבר לשירות המבחן**

### **זכות ערעור בתוך 45 ימים**

ניתן היום, כ"ח אלול תשע"ז, 19 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.